

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
WSZYSZY**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Koszenie traw w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 4 zadania:**

zadanie I – gminy: Gryfino i Stare Czarnowo,

zadanie II – gminy: Banie i Widuchowa,

zadanie III – gminy: Chojna i Trzcianko Zdrój,

zadanie IV – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń”

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655) Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły w w/w postępowaniu:

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1.

Zwracamy się z prośbą o zmianę treści pkt.1 § 4 projektu umowy w następujący sposób:

„Wykonawca przyjmuje do wiadomości, że podane ilości m² są szacunkowe i nie będzie rościł żądań finansowych w przypadku zmniejszenia o 5% w stosunku do ilości m² podanych w SIWZ”

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody na zmianę zapisu.**

Pytanie 2.

Zwracamy się z prośbą o przeredagowanie w pkt5 w §2 projektu umowy w następujący sposób „Wynagrodzenie Wykonawcy o którym mowa w pkt.1 rozliczane będzie na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę w oparciu o protokół bezusterkowego odbioru usług podpisany przez strony”.

Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis.

Pytanie 3.

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z załączników „Opis przedmiotu zamówienia” zapisów dotyczących regulowania ilości pokosów w poszczególnych latach realizacji usługi”.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody** na wykreślenie zapisu dotyczącego regulowania ilości pokosów w poszczególnych latach realizacji usługi.